Serão cobradas taxas de inscrição no valor de R$50,00(cinquenta reais) por atleta que serão utilizados para pagamento de Recursos Humanos
 

M. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Parcelas Responsável Mês
Previsto Ano Valor

Parcela única Concedente Maio 2025 160.951,84

TOTAL GLOBAL                 160.951,84(cento e
sessenta mil novecentos e

cinquenta e um real e oitenta e
quatro centavos)

 
Este ajuste será liberado em parcela Única após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do projeto Circuito de BMX 2025 no

período de 07/06/2025 a 23/11/2025.
 
 

Salvador, BA, 20 de maio de 2025..